
ASPE 9 Strana: 1
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

25.6.2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

Vedlejší a ostatní náklady

Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet:

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7

SO 000

Objekt: SO 000

Stavba: Brandýsek

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 000
SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 00410R Vedlejší náklady KPL 1,00 ____________ ____________

obsahují zejména náklady na:
- ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo
dopravními omezeními
- uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací
do původního nebo projektovaného stavu
- zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a
ochrany životního prostředí, BOZP - mzdové náklady 
- likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem
- péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování
- nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě
- zajištění bankovních garancí
- všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla
zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

Cenová soustava:  - 

2 00420R Ostatní náklady KPL 1,00 ____________ ____________

obsahují zejména náklady na:
- úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při
provádění díla zjištěných skutečností
- zpracování technologických postupů a plánů kontrol
- pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů
- všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla
zřejmé ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek

Cenová soustava:  - 

3 02520 ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,00 ____________ ____________

dle TKP, veškeré zkoušky dle KZP

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

4 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,00 ____________ ____________

dle TKP, veškeré zkoušky dle KZP

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

5 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,00 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 3
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 000
SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

aktualizace vyjádření správců sítí, ochrana sítí ve SDP dálnice

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

6 02851 PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU KPL 1,00 ____________ ____________

Doplňkový diagnostický průzkum ponechaných částí opěr a pilířů

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

7 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ KPL 1,00 ____________ ____________

vytyčení hranice staveniště, vč.vyhotovení vytyčovacího protokolu stavby

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

8 029113 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY KUS 1,00 ____________ ____________

Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a 
její digitalizace

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

9 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,00 ____________ ____________

VTD OK vč.zajištění přejímek OK

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

10 02940R OSTATNÍ POŽADAVKY - PASPORTIZACE DÁLNICE POD MOSTEM VČ 
ZÁCHYTNÉHO ZAŘÍZENÍ

KPL 1,00 ____________ ____________

a pod.

Cenová soustava:  - 

11 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,00 ____________ ____________

RDS-Z-PDS - pro celou stavbu

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

12 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT 
FORMĚ

KPL 1,00 ____________ ____________

skutečného provedení stavby

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

13 02945 OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN KPL 1,00 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 4
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Vedlejší a ostatní náklady
Vedlejší a ostatní náklady

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 000
SO 000

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ve 12-ti vyhotoveních

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

14 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL 1,00 ____________ ____________
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

15 02991 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 4,00 ____________ ____________

1) STŘEDOČESKÝ KRAJ, OMLOUVÁME SE ZA DOČASNÉ OMEZENÍ atd - 2 ks. 
2) Informační tabule v průběhu stavby dle IROP – Zhotovitel, TDS, cena, a další povinné údaje.
3) Tabulka pamětní po ukončení akce 
4=4,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

16 02999R PŘÍPLATEK ZA NOČNÍ PRÁCE A PRÁCE NAD PROVOZOVANOU 
DÁLNICÍ

KPL 1,00 ____________ ____________

Cenová soustava:  - 

17 03100 ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ KPL 1,00 ____________ ____________

vč.oplocení staveniště, proviz.zábradlí a pod.

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

20.6.2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

610,24Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Demolice

Demolice

Rozpočet:

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7

SO 001

Objekt: SO 001

Stavba: Brandýsek

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Demolice
Demolice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 33,82 ____________ ____________

zemina, kámen, kamenivo

pol113328  17,8*1,9=33,82 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

2 014102 B POPLATKY ZA SKLÁDKU T 290,78 ____________ ____________

beton prostý

pol.113158  108,42*2,3=249,37 [A]
pol.113148  13,35*2,3=30,71  [B]
pol.11328  46,5*0,1*2,3=10,70 [C]
Celkem: A+B+C=290,78 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

3 014102 C POPLATKY ZA SKLÁDKU T 1 342,36 ____________ ____________

železobeton

pol.966168  142,21*2,5=355,53 [A]
pol.967168  69,77*2,5=174,43 [C]
pol.966118  324,96*2,5=812,40 [B]
Celkem: A+C+B=1 342,36 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

4 014102 D POPLATKY ZA SKLÁDKU T 15,30 ____________ ____________

izolace

pol.97817  637,56*0,01*2,4=15,30 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

5 014102 E POPLATKY ZA SKLÁDKU T 7,61 ____________ ____________

živice

pol.113138  3,17*2,4=7,61 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________



ASPE 9 Strana: 3
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Demolice
Demolice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce1
6 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 40,00 ____________ ____________

vč.spálení

odhad  40,0=40,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

7 113138 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 
ODVOZ DO 20KM

M3 3,17 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku

na chodníku tl.30 mm  1,5*70,5*0,03=3,17 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

8 113148 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S CEMENT POJIVEM, 
ODVOZ DO 20KM

M3 13,35 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku

předpolí tl.150 mm  8,9*5,0*0,15*2=13,35 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

9 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU, ODVOZ DO 
20KM

M3 108,42 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku

svahy u opěr vč.lože tl.350 mm  11,0*14,0*0,352*2=108,42 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

10 11328 ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC M2 46,50 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku

skluzy  0,6*(25,0+24,0+5,5+6,0)=36,30 [A]
žlab  0,6*17,0=10,20 [B]
Celkem: A+B=46,50 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

11 113328 ODSTRAN PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO 20KM

M3 17,80 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 4
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Demolice
Demolice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

vč.odvozu a uložení na skládku

předpolí tl.200 mm  8,9*5,0*0,2*2=17,80 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

12 113728 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM M3 154,59 ____________ ____________

povinný odkup zhotovitelem

odhad
na mostě tl.130 mm  7,9*61,0*0,13=62,65 [A]
na mostě vyrovn.vrstva tl.60-140 mm  10,12*61,0*(0,06+0,14)*0,5=61,73 [B]
předpolí tl.180 mm  (82,8-61,0)*7,7*0,18=30,21  [C]
Celkem: A+B+C=154,59 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
13 9112B3 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 94,50 ____________ ____________

vč.odvozu do šrotu

u chodníku  70,5+12,0*2=94,50 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

14 9113C3 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 78,00 ____________ ____________

vč.odvozu do šrotu, výzisk je majetkem objednatele

napojení 12,0*4=48,00 [A]
pod mostem  30,0=30,00 [B]
Celkem: A+B=78,00 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

15 9115C3 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - 
DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

M 70,50 ____________ ____________

vč.odvozu do šrotu, výzisk je majetkem objednatele

u chodníku  70,5=70,50 [A]



ASPE 9 Strana: 5
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Demolice
Demolice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

16 9117C3 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

M 70,50 ____________ ____________

vč.odvozu do šrotu, výzisk je majetkem objednatele

70,5=70,50 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

17 911FC3 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DEMONTÁŽ S 
PŘESUNEM

M 30,00 ____________ ____________

vč.odvozu - osadí se zpět

pod mostem  30,0=30,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

18 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 2,00 ____________ ____________

vč.odvozu , jsou majetkem objednatele

omezující tonáž  2=2,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

19 919143 ŘEZÁNÍ ŽELEZOBETONOVÝCH KONSTRUKCÍ TL DO 150MM M 723,60 ____________ ____________

6 podélných spár mezi nosníky

60,3*2*6=723,60 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

20 966118 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM M3 324,96 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku, vč.ochrany vozovky pod mostem před 
poškozením

římsa úzká  0,55*0,12*70,4=4,65 [A]
římsa chodníková  0,31m2*70,5=21,86 [B]
NK - dl.30m - 1 nosník 19m3  19,0*7*2=266,00 [C]
spáry mezi nosníky  0,345*(0,14+0,12)*60,3*6=32,45 [D]
Celkem: A+B+C+D=324,96 [E]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 6
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Demolice
Demolice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

21 966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM M3 142,21 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku

římsa úzká  0,68*0,3*70,4=14,36 [A]
římsa chodníková  (0,975*0,15+0,675*0,3)*70,5=24,59 [B]
přechodové desky  1,94m2*8,0*2=31,04 [C]
křídla  0,6*2,6*(70,0+70,3-60,3*2)=30,73 [G]
pilíře - stativa  2,05m2*10,12*2=41,49 [E]
Celkem: A+B+C+G+E=142,21  [H]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

22 967168 VYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ ŽELEZOBET S ODVOZEM DO 20KM M3 69,77 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku

opěry  (0,578*1,05+1,873*0,8)*10,12+(0,5*1,05+1,328*0,8)*10,12=37,37 [D]
pilíře - sloupy  0,75*1,2*6,0*3*2=32,40 [F]
Celkem: D+F=69,77 [G]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

23 96785 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ M 35,10 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku, polatku za uložení

3x GHH A30  11,7*3=35,10 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

24 967851 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ PODPOVRCHOVÝCH M 11,70 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku, polatku za uložení

11,7=11,70 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

25 967864 VYBOURÁNÍ MOST LOŽISEK Z OCELI (OCELOLITINY) KUS 42,00 ____________ ____________

vč.odvozu do šrotu, výzisk je majetkem objednatele

7*6=42,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

26 96787 VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH ODVODŇOVAČŮ KUS 4,00 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku, polatku za uložení



ASPE 9 Strana: 7
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Demolice
Demolice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 001
SO 001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

2+2=4,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

27 97817 ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE M2 637,56 ____________ ____________

vč.odvozu a uložení na skládku

10,12*63,0=637,56 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

20.6.2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

563,40Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel dokumentace:

Objednavatel:

Most

Most

Rozpočet:

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7

SO 201

Objekt: SO 201

Stavba: Brandýsek

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Most
Most

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 014102 A POPLATKY ZA SKLÁDKU T 327,40 ____________ ____________

zemina, kámen, kamenivo

pol.131738  163,7*2,0=327,40 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

2 014211 POPLATKY ZA ZEMNÍK - ORNICE M3 44,70 ____________ ____________

vč.nákupu a dovozu

298,0*0,15=44,70 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

3 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,00 ____________ ____________

plán sledování a údržby mostu

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

4 029412 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU KUS 1,00 ____________ ____________
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

5 02950 OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY KPL 1,00 ____________ ____________

výpočet zatížitelnosti vč.vyhodnocení

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

6 02953 OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA KUS 1,00 ____________ ____________

1. HMP

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
7 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE M 14,30 ____________ ____________

napojení vozovky

7,2+7,1=14,30 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 3
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Most
Most

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 125731 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 285,10 ____________ ____________

zemina na zásyp

285,1=285,10 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

9 131731 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 1KM M3 285,10 ____________ ____________

vč.odvozu na meziskládku

zemina do zásypu  285,10=285,10 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

10 131738 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM M3 163,70 ____________ ____________

vč.odvozu na skládku

přechodová oblast opěr (mezi křídly)  
3,8*2,8*8,5*2=180,88 [A]
vně křídel  
5,0*2,5*1,5*4=75,00 [B]
pilíře  
1,3*5,3*14,0*2=192,92 [C]
Celkem: A+B+C=448,80 [D]
odpočet na zásyp  -285,1=- 285,10 [E]
Celkem: D+E=163,70 [F]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

11 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 448,80 ____________ ____________

skládka, meziskládka

448,8=448,80 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

12 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 285,10 ____________ ____________

pod těsnící vrstvou  2,3*0,8*8,2*2=30,18 [A]
vně křídel   5,0*2,5*1,5*4=75,00 [B]
pilíře  1,3*5,3*14,0*2-6,5*2=179,92 [C]
Celkem: A+B+C=285,10 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 4
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Most
Most

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 68,88 ____________ ____________
nad těsnící vrstvou  1,4*3,0*8,2*2=68,88 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

14 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 15,42 ____________ ____________
0,8*(1,1+1,25)*8,2=15,42 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

15 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 298,00 ____________ ____________

svahové kužele  10,0*5,0*4=200,00 [A]
podél skluzů  1,0*2*(25,0+24,0)=98,00 [B]
Celkem: A+B=298,00 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

16 18242 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI M2 298,00 ____________ ____________
Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Základy2
17 21263 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 150MM M 45,00 ____________ ____________

Kompletní vč.lože a obetonování, vč.vyvedení skrz opěru

(9,0+7,0+6,5)*2=45,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

18 21341 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z PLASTBETONU (PLASTMALTY) M3 0,90 ____________ ____________

podélný proužek  0,15*0,04*60,58*2=0,73 [A]
okolo truiček  0,4*0,45*0,06*16=0,17 [B]
Celkem: A+B=0,90 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

19 22694R ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU DOČASNÉ M2 46,70 ____________ ____________

vč.odstranění a odvozu
viditelná pohledová plocha

pil.2  1,3*15,0=19,50 [A]



ASPE 9 Strana: 5
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Most
Most

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

pil.3  1,7*16,0=27,20 [B]
Celkem: A+B=46,70 [C]

Cenová soustava:  - 

20 285392 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 
16MM DO VRTŮ

KUS 106,25 ____________ ____________

přikotvení dobetonávky - 8 ks/m2  (0,7*10,23+0,6*10,2)*8=106,25 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

21 285394 DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 
25MM DO VRTŮ

KUS 906,48 ____________ ____________

pro přikotvení úl.prahů, pilířů

dl.vrtu 500-600 mm - v položce vrt do 300 mm - započítáno 2x
základ pilířů - 8 ks/m2  (10,0*2,6+10,1*1,55)*8=333,24 [A]
dřík opěr - 3 řady po 500 mm  3*10,0/0,5*2=120,00 [B]
Celkem: (A+B)*2=906,48 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

22 289971 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE M2 98,40 ____________ ____________

ochrana geomembrány shora i zdola

3,0*8,2*2*2=98,40 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

23 28999 OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE M2 49,20 ____________ ____________

těsnící geomembrána

3,0*8,2*2=49,20 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Základy2 ____________

Svislé konstrukce3
24 317125 ŘÍMSY Z DÍLCŮ ŽELEZOBETONOVÝCH DO C30/37 M3 10,14 ____________ ____________

C30/37 XF4 - kompletní vč.kotvení a ztraceného bednění

0,6*0,12*70,4*2=10,14 [A]



ASPE 9 Strana: 6
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Most
Most

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

25 31717 KOVOVÉ KONSTRUKCE PRO KOTVENÍ ŘÍMSY KG 366,00 ____________ ____________

po 1 m na NK

chodníková na NK - 6 kg/kus  61*6,0=366,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

26 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 33,35 ____________ ____________

C30/37 XF4 vč.bednění, vč.výplně a těsnění prac.,smršť. a dilat. spar,

úzká  (0,8-0,12)*0,23*70,4=11,01  [A]
chodníková  (1,5-0,12)*0,23*70,4=22,34 [B]
Celkem: A+B=33,35 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

27 317365 VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505, B500B T 5,00 ____________ ____________

Odhad 150 kg/m3

33,35*0,150=5,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

28 333325 A MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 75,37 ____________ ____________

beton C30/37 XF4, vč.bednění, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti a její
ochrany, výplně a těsnění pracovních, smršťovacích a dilatač.spar, vč.odvodnění
úl.prahu

op.1 
úl.práh a záv.zídka  (2,0*0,84+0,5*1,73+0,175*0,5)*10,225=26,92 [A]
křídla  2,57*4,3*0,55*2=12,16 [B]
bločky  0,6*0,6*0,2*4=0,29 [C]
op.4  
úl.práh a záv.zídka  (1,8*0,83+0,5*1,72+0,175*0,5)*10,191=24,88 [J]
křídla  2,55*3,86*0,55*2=10,83 [K]
bločky  0,6*0,6*0,2*4=0,29 [L]
Celkem: A+B+C+J+K+L=75,37 [M]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

29 333325R B MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 2,65 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 7
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Most
Most

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

samozhutnitelný beton

op.1 - kotvená přibetonávka  0,7*10,23*0,2=1,43 [M]
op.2 - kotvená přibetonávka  0,6*10,2*0,2=1,22 [N]
Celkem: M+N=2,65 [O]

Cenová soustava:  - 

30 333365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B T 13,57 ____________ ____________

odhad 180 kg/m3

(78,02-1,43-1,22)*0,180=13,57 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

31 333366 VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z KARI SÍTÍ T 0,15 ____________ ____________
kotvená přibetonávka  (0,7*10,23+0,6*10,2)*0,008*1,4=0,15 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

32 334325 MOSTNÍ PILÍŘE A STATIVA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 M3 85,26 ____________ ____________

beton C30/37 XF4, vč.bednění, nátěru zasypaných ploch proti zemní vlhkosti a její
ochrany, výplně a těsnění pracovních, smršťovacích a dilatač.spar,

pil.2  
základ  2,6*10,0*0,25=6,50 [D]
stojky  0,8*6,8*3,3*2=35,90 [E]
bločky  0,8*0,8*0,2*2=0,26 [F]
pil.3  
základ  2,55*10,1*0,25=6,44 [G]
stojky  0,8*6,8*3,3*2=35,90 [H]
bločky  0,8*0,8*0,2*2=0,26 [I]
Celkem: D+E+F+G+H+I=85,26 [J]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

33 334365 VÝZTUŽ MOSTNÍCH PILÍŘŮ A STATIV Z OCELI 10505, B500B T 21,32 ____________ ____________

odhad 250 kg/m3

85,26*0,250=21,32 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Svislé konstrukce3 ____________



ASPE 9 Strana: 8
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Most
Most

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vodorovné konstrukce4
34 421325 MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTRUKCE ZE ŽELEZOBETONU 

C30/37
M3 172,74 ____________ ____________

C30/37 XF2 vč.ztraceného bednění, výplně a těsnění prac.a dil.spar

9,3*0,3*60,58+1,0*0,2*9,3*2=172,74 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

35 421365 VÝZTUŽ MOSTNÍ DESKOVÉ KONSTRUKCE Z OCELI 10505, B500B T 38,00 ____________ ____________

Odhad 220 kg/m3

172,74*0,22=38,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

36 42417B MOSTNÍ NOSNÍKY Z OCELI S 355 T 90,17 ____________ ____________

odhad 160 kg/m2, vč.konstrukce pro přenesení tahových sil na opěrách

60,6*9,3*0,160=90,17 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

37 428721 KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 2,5MN, VŠESMĚRNÉ KUS 6,00 ____________ ____________

kompletní

op.1  3=3,00 [A]
op.4  3=3,00 [B]
Celkem: A+B=6,00 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

38 428722 KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 2,5MN, JEDNOSMĚRNÉ KUS 2,00 ____________ ____________

kompletní

op.1  1=1,00 [A]
op.4  1=1,00 [B]
Celkem: A+B=2,00 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

39 428731 KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 5MN, VŠESMĚRNÉ KUS 3,00 ____________ ____________

kompletní



ASPE 9 Strana: 9
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Most
Most

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

pil.2  3=3,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

40 428732 KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 5MN, JEDNOSMĚRNÉ KUS 4,00 ____________ ____________

kompletní

pil.3  3=3,00 [A]
pil.2  1=1,00 [B]
Celkem: A+B=4,00 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

41 428733 KALOTOVÉ LOŽISKO PRO ZATÍŽ. DO 5MN, PEVNÉ KUS 1,00 ____________ ____________

kompletní

pil.3  1=1,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

42 451312 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C12/15 M3 1,99 ____________ ____________

C12/15 X0 - podkladní beton

op.1  0,25*0,15*9,5=0,36 [A]
op.4  0,6*0,15*9,5=0,86 [B]
křídla  0,3*0,15*(4,5+4,0)*2=0,77 [C]
Celkem: A+B+C=1,99 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

43 451313 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 41,90 ____________ ____________

C16/20n XF1 - lože dlažby

podél křídel  0,5*(7,5+7,0)*0,15=1,09 [A]
pod mostem  (12,9+12,0)*10,3*0,15=38,47 [B]
zakončení říms  3,0*(1,1+1,5)*0,15*2=2,34 [C]
Celkem: A+B+C=41,90 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

44 45860 VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU M3 59,04 ____________ ____________
4,5*0,8*8,2*2=59,04 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 10
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Most
Most

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

45 461313 PATKY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 M3 9,04 ____________ ____________

betonový práh

pod dlažbou  0,5*0,8*11,3*2=9,04 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

46 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 55,86 ____________ ____________

podél křídel  0,5*(7,5+7,0)*0,2=1,45 [A]
pod mostem  (12,9+12,0)*10,3*0,2=51,29 [B]
zakončení říms  3,0*(1,1+1,5)*0,2*2=3,12 [C]
Celkem: A+B+C=55,86 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Vodorovné konstrukce4 ____________

Komunikace5
47 572133 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2 M2 164,06 ____________ ____________

PI 1,1 kg/m2

předpolí   7,5*5,0*2+7,3*(82,8-60,6-2*5,0)=164,06 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

48 572214 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 794,77 ____________ ____________

PS-E 0,3 kg/m2

most  7,5*(60,58+0,82*2)=466,65 [A]
předpolí   (7,5*5,0*2+7,3*(82,8-60,6-2*5,0))*2=328,12 [B]
Celkem: A+B=794,77 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

49 574B34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 11S 
TL. 40MM

M2 557,94 ____________ ____________

ACO 11+

na mostě  7,5*70,4=528,00 [A]
předpolí  (82,8-70,4)*7,3=90,52 [B]
odpočet odvod.proužek  -0,5*60,58*2=-60,58 [C]
Celkem: A+B+C=557,94 [D]



ASPE 9 Strana: 11
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Most
Most

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

50 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 
60MM

M2 164,06 ____________ ____________

předpolí   7,5*5,0*2+7,3*(82,8-60,6-2*5,0)=164,06 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

51 574E78 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+, 22S TL. 80MM M2 164,06 ____________ ____________
předpolí   7,5*5,0*2+7,3*(82,8-60,6-2*5,0)=164,06 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

52 575D53 LITÝ ASFALT MA I (SILNICE, DÁLNICE) 11 TL. 40MM MODIFIK M2 60,58 ____________ ____________

odvodňovací proužek (mezi dilatace)

0,5*60,58*2=60,58 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

53 575F53 LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 TL. 40MM MODIFIK M2 466,65 ____________ ____________
7,5*(60,58+0,82*2)=466,65 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

54 576411 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 2KG/M2 M2 466,65 ____________ ____________

předobalované kamenivo 2/4 -.1,5 kg/m2

na MA  466,65=466,65 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

55 57700R OPRAVA VOZOVKY DÁLNICE M2 9,00 ____________ ____________

celé složení vozovky v místě pažení pilířů

0,75*12,0=9,00 [A]

Cenová soustava:  - 

56 5774BE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S 
MODIFIK

M3 1,25 ____________ ____________

Oprava plošných poškození na předmostí - odhad
bude dle skutečnosti podle pasportizace

25,0m2*0,05=1,25 [A]



ASPE 9 Strana: 12
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Most
Most

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

57 5774JD VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF KOBERCE MASTIX SMA 11  
MODIFIK

M3 1,25 ____________ ____________

Oprava plošných poškození na D7  - odhad
bude dle skutečnosti podle pasportizace

25,0m2*0,05=1,25 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Přidružená stavební výroba7
58 711412 IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY M2 617,71 ____________ ____________

vč.kotevně - impregnačního nátěru

9,3*(60,58+0,82*2+2,1*2)=617,71 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

59 711502 OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 130,66 ____________ ____________

Ochrana izolace pod římsou - s kovovou vložkou

(0,7+1,4)*(60,58+0,82*2)=130,66 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

60 721164 VNITŘNÍ KANALIZACE ZE SKLOLAM TRUB DN DO 200MM M 118,20 ____________ ____________

podélný a svislý svod, vyveden do skluzu

(57,1+2,0)*2=118,20 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

61 78382 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S2 (OS-B) M2 76,84 ____________ ____________

kraje NK  (0,3+0,25)*60,58*2=66,64 [A]
čela NK  (0,3+0,2)*10,2*2=10,20 [B]
Celkem: A+B=76,84 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

62 78383 NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) M2 42,24 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 13
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Most
Most

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

kraje říms  (0,15+0,15)*70,4*2=42,24 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Přidružená stavební výroba7 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
63 9111A1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ M 24,00 ____________ ____________

kompletní

pokračování chodníku  12,0*2=24,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

64 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 70,40 ____________ ____________

kompletní vč.kotvení do římsy, plastmalty a PKO

70,4=70,40 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

65 9113B1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H1 -DODÁVKA 
A MONTÁŽ

M 96,00 ____________ ____________

kompletní

vč.dlouhého náběhu  24,0*4=96,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

66 9113C1 SVODIDLO OCEL SILNIČ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA 
A MONTÁŽ

M 30,00 ____________ ____________

kompletní

pod mostem  30,0=30,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

67 9115C1 SVODIDLO OCEL MOSTNÍ JEDNOSTR, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA 
A MONTÁŽ

M 70,40 ____________ ____________

kompletní vč.kotvení do římsy, plastmalty a PKO

70,4=70,40 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 14
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Most
Most

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

68 9117C1 SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ M 70,40 ____________ ____________

kompletní vč.kotvení do římsy, plastmalty a PKO

70,4=70,40 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

69 911FC2 SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - MONTÁŽ S 
PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)

M 30,00 ____________ ____________

osadí se zpět odstraněné

pod mostem  30,0=30,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

70 91238 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - NÁSTAVCE NA SVODIDLA 
VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU

KUS 20,00 ____________ ____________

10*2=20,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

71 91345 NIVELAČNÍ ZNAČKY KOVOVÉ KUS 22,00 ____________ ____________

kompletní

římsy  (4+3)*2=14,00 [A]
podpody  4*2=8,00 [B]
Celkem: A+B=22,00 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

72 91355 EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU KUS 2,00 ____________ ____________

kompletní vč.uchycení

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

73 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 62,50 ____________ ____________

(0,125+0,25*2)*100,0=62,50 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

74 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A 
POKLÁDKA

M2 62,50 ____________ ____________

(0,125+0,25*2)*100,0=62,50 [A]



ASPE 9 Strana: 15
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Most
Most

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

75 917212 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 80MM M 104,60 ____________ ____________

vč.bet.lože

podél dlažby
svahy  (12,9+12,0)*2=49,80 [A]
kříla  (7,5+7,0)*2=29,00 [B]
zakončení říms  3,0*4+1,5*3*2+1,2*(3+1)=25,80 [C]
Celkem: A+B+C=104,60 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

76 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 
150MM

M 12,00 ____________ ____________

vč.bet.lože

podél dlažby u vozovky  3,0*4=12,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

77 919111 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM M 14,30 ____________ ____________

napojení vozovky

7,2+7,1=14,30 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

78 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 M 121,16 ____________ ____________
mezi vozovkou a odvod.proužkem  60,58*2=121,16 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

79 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 600MM2 M 140,80 ____________ ____________
podél říms - horní vrstva  70,4*2=140,80 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

80 93151 MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 60MM M 21,50 ____________ ____________

povrchový lamelový závěr
PŮDORYSNÁ PLOCHA

opěry  10,75*2=21,50 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny



ASPE 9 Strana: 16
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Most
Most

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

81 935212 PŘÍKOPOVÉ ŽLABY Z BETON TVÁRNIC ŠÍŘ DO 600MM DO BETONU TL 
100MM

M 75,50 ____________ ____________

skluzy  25,0+24,0+5,0+4,5=58,50 [A]
žlab  17,0=17,00 [B]
Celkem: A+B=75,50 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

82 935832 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽDĚNÉ Z LOMOVÉHO KAMENE TL DO 250MMM 
DO BETONU TL 100MM

M2 68,00 ____________ ____________

nová kamenná dlažba oříkopu  4,0*17,0=68,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

83 93639 ZAÚSTĚNÍ SKLUZŮ (VČET DLAŽBY Z LOM KAMENE) KUS 1,00 ____________ ____________

nová uklidňující jímka

pod skluzem  1=1,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

84 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 8,00 ____________ ____________

kompletrní vč.napojení do podélného svodu

4*2=8,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

85 936541 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ 
OCELI

KUS 16,00 ____________ ____________

kompletrní vč.napojení do podélného svodu

(2+4+2)*2=16,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

86 938543 OČIŠTĚNÍ BETON KONSTR OTRYSKÁNÍM TLAK VODOU DO 1000 
BARŮ

M2 80,42 ____________ ____________

základ pilířů  10,0*2,6+10,1*1,55=41,66 [A]
dřík opěr  2,0*10,2+1,8*10,2=38,76 [B]
Celkem: A+B=80,42 [C]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

87 94490 OCHRANNÁ KONSTRUKCE M2 290,00 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 17
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Most
Most

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO 201
SO 201

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

monráž a demonráž - pro zajištění bezpečnosti pod mostem

29,0*10,0=290,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



ASPE 9 Strana: 1
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

27.6.2018Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

ing.DoležalováVypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

1,00Počet měrných jednotek:

Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Pontex s.r.o.Zhotovitel dokumentace:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizaceObjednavatel:

DIO

Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet:

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7

SO DIO

Objekt: SO DIO

Stavba: Brandýsek

SOUPIS PRACÍ



ASPE 9 Strana: 2
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Dopravně inženýrská opatření
DIO

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO DIO
SO DIO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0
1 02720 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,00 ____________ ____________

aktualizace DIO vč.projednání, včetně získání DIR

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

2 02720 A POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 3,00 ____________ ____________

DIO pro kompletní uzavření dálnice D7 - noční víkendová uzavírka kompletní
1x demolice
1x montáž OK
1x demontáž bednění a ochr.kce

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

3 02720 B POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY KPL 1,00 ____________ ____________

DIO na dálnici dle schematu D/1.1 oboustranně vč.dočasných svodidel na hraně 
stáv.jámy po celou dobu prací

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

4 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE KPL 1,00 ____________ ____________

pasportizace objízdné trasy a dotčených komunikací

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1
5 17780 ZEMNÍ HRÁZKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 10,00 ____________ ____________

fyzická zábrana znemožňující náhodný vjezd do prostoru staveniště vč.odstranění 
a odvozu

2*5,0=10,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Zemní práce1 ____________

Komunikace5
6 57790B VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO MODIFIK (KUBATURA) M3 7,80 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 3
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Dopravně inženýrská opatření
DIO

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO DIO
SO DIO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Oprava objízdných tras

odhad  5200*6,0*0,05*0,005=7,80 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Komunikace5 ____________

Ostatní konstrukce a práce9
7 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH 

ZNAČEK
KUS 20,00 ____________ ____________

zřízení a odstranění

odhad  20=20,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

8 914132 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 21,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků

B1  2=2,00 [G]
IP10a  2=2,00 [J]
E12  2=2,00 [H]
IS11c  10=10,00 [D]
ostatní  5=5,00 [F]
Celkem: G+J+H+D+F=21,00 [K]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

9 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - 
DEMONTÁŽ

KUS 21,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

10 914139 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 3 150,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti
během výstavby

5 měsíců  21*5*30=3 150,00 [A]



ASPE 9 Strana: 4
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Dopravně inženýrská opatření
DIO

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO DIO
SO DIO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

11 914432 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S 
PŘEMÍSTĚNÍM

KUS 11,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků

IP22a  9=9,00 [A]
ostatní  2=2,00 [C]
Celkem: A+C=11,00 [D]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

12 914433 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 11,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků - vč.odvozu

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

13 914439 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL FÓLIE TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 1 650,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní vč.patních desek, sloupků, kontroly úplnosti
během výstavby

5 měsíců  11*5*30=1 650,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

14 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení

na Z2  2=2,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

15 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 2,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení a odvozu

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

16 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 300,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní  vč.napájení
vč. kontroly úplnosti během výstavby

5 měsíců  2*5*30=300,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

17 916322 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 2,00 ____________ ____________



ASPE 9 Strana: 5
Čas: 16:23:0714.12.2018Datum:3.6.1.7

III/00712 Brandýsek, most ev.č. 00712-4 přes D7
Dopravně inženýrská opatření
DIO

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Brandýsek
SO DIO
SO DIO

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Text MJ Počet MJ J.cena Celkem

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků

2=2,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

18 916323 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KUS 2,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků a odvozu

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

19 916329 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - NÁJEMNÉ KSDEN 300,00 ____________ ____________

Provizorní dopravní značení - kompletní
vč.patních desek, sloupků,  kontroly úplnosti během výstavby

5 měsíců  2*5*30=300,00 [A]

Cenová soustava: 2018_OTSKP - OTSKP 2018 Expertní ceny

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________


